Consoli Eventos

Relac&o Geral de Contas a Receber

Filtragem: Contas a receber do evento: Formartura Medicina Veterinaria Uniguagu Unigo da Vitéria 06 e 07/03/2020

E do formando: Nara Caroline dos Santos Brito

Contas Vencidas

01/03/2019
Pagina: 1

Sacado/Descri¢cdo da Conta a Receber

Vencimento

VI. Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Nara Caroline dos Santos Brito

Nara Caroline dos Santos Brito - Formartura Medicina Veterinaria Unigu
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 23/05/2018

CB

05/01/2019

137,51

7,40

0,00

144,91

0,00

144,91

Nara Caroline dos Santos Brito

Nara Caroline dos Santos Brito - Formartura Medicina Veterinaria Unigu
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/12/2018

CB

15/01/2019

137,51

7,40

17,55

162,46

0,00

162,46

Observacodes:

referente ao vencimento de novembro. Janine

Sub-total (Vencidas): |

275,02

14,80

17,55

307,37

0,00

307,37

Contas A Vencer

Sacado/Descri¢cdo da Conta a Receber

Vencimento

VI.

Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI.

Receber

VI. Recebido

Saldo

Nara Caroline dos Santos Brito

Nara Caroline dos Santos Brito - Formartura Medicina Veterinaria Unigu
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 23/05/2018

CB

05/03/2019

137,51

7,40

0,00

144,91

0,00

144,91

Nara Caroline dos Santos Brito

Nara Caroline dos Santos Brito - Formartura Medicina Veterinaria Unigu
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 23/05/2018

CB

05/04/2019

137,51

7,40

0,00

144,91

0,00

144,91

Nara Caroline dos Santos Brito

Nara Caroline dos Santos Brito - Formartura Medicina Veterinaria Unigu
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 23/05/2018

CB

05/05/2019

137,51

7,40

0,00

144,91

0,00

144,91

Nara Caroline dos Santos Brito

Nara Caroline dos Santos Brito - Formartura Medicina Veterinaria Unigu
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 23/05/2018

CB

05/06/2019

137,51

7,40

0,00

144,91

0,00

144,91

Nara Caroline dos Santos Brito

Nara Caroline dos Santos Brito - Formartura Medicina Veterinaria Unigu
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 23/05/2018

CB

05/07/2019

137,51

7,40

0,00

144,91

0,00

144,91

Nara Caroline dos Santos Brito

Nara Caroline dos Santos Brito - Formartura Medicina Veterinaria Unigu
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 23/05/2018

CB

05/08/2019

137,51

7,40

0,00

144,91

0,00

144,91

Nara Caroline dos Santos Brito

Nara Caroline dos Santos Brito - Formartura Medicina Veterinaria Unigu
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 23/05/2018

CB

05/09/2019

137,51

7,40

0,00

144,91

0,00

14491

Nara Caroline dos Santos Brito
Nara Caroline dos Santos Brito - Formartura Medicina Veterinaria Unigu

Emitido por: Selda Pinheiro

CB

05/10/2019

137,51

7,40

0,00

144,91

0,00

144,91
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E do formando: Nara Caroline dos Santos Brito
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 23/05/2018
Nara Caroline dos Santos Brito CB | 05/11/2019 137,51 7,40 0,00 144,91 0,00 144,91
Nara Caroline dos Santos Brito - Formartura Medicina Veterinaria Unigu
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 23/05/2018
Nara Caroline dos Santos Brito CB | 05/12/2019 137,51 7,40 0,00 144,91 0,00 144,91
Nara Caroline dos Santos Brito - Formartura Medicina Veterinaria Unigu
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 23/05/2018
Nara Caroline dos Santos Brito CB | 05/01/2020 137,51 7,40 0,00 144,91 0,00 144,91
Nara Caroline dos Santos Brito - Formartura Medicina Veterinaria Unigu
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 23/05/2018

Sub-total (Aberto): 1.512,61 81,40 0,00 1.594,01 0,00 1.594,01

Contas Recebidas
Sacado/Descri¢cdo da Conta a Receber P | Vencimento | VI. Contrato | VI. Boleto | Multa/Juros | VI. Receber | VI. Recebido Saldo
Nara Caroline dos Santos Brito CB 05/06/2018 137,51 7,40 0,00 144,91 144,91 0,00

Nara Caroline dos Santos Brito - Formartura Medicina Veterinaria Unigu
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 23/05/2018

Observagoes:

Em 04.06.2018 13:31 Boa tarde, estou com dificuldade em emitir o boleto para que seja impresso, e o vencimento € amanha! Seria possivel vc me enviar o boleto desse mes aqui no email, em outro formato, se possivel

em pdf? Obrigado prla atengéo!

Monday, June 4, 2018 1:47:04 PM Nara, esse primeiro boleto vou Ihe encaminhar em anexo, os demais preciso que realmente voce retire no site.

04/06/2018 Sim Bruna, agradeco pela ajuda, para 0s proximos ja irei resolver o problema! Obrigado!-- Bruna

Nara Caroline dos Santos Brito

Nara Caroline dos Santos Brito - Formartura Medicina Veterinaria Unigu
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 23/05/2018

CB

05/08/2018

137,51

7,40

0,00

144,91

159,54

-14,63

Nara Caroline dos Santos Brito

Nara Caroline dos Santos Brito - Formartura Medicina Veterinaria Unigu
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/07/2018

CB

10/08/2018

137,51

7,40

16,12

161,03

161,03

0,00

Observagoes:

referente ao vencimento de julho. Janine

Nara Caroline dos Santos Brito

Nara Caroline dos Santos Brito - Formartura Medicina Veterinaria Unigu
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 23/05/2018

CB

05/09/2018

137,51

7,40

0,00

144,91

159,83

-14,92

Nara Caroline dos Santos Brito

Nara Caroline dos Santos Brito - Formartura Medicina Veterinaria Unigu
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 23/05/2018

CB

05/10/2018

137,51

7,40

0,00

144,91

144,91

0,00

Emitido por: Selda Pinheiro
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Nara Caroline dos Santos Brito CB | 05/12/2018 137,51 7,40 0,00 144,91 160,17 -15,26
Nara Caroline dos Santos Brito - Formartura Medicina Veterinaria Unigu
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 23/05/2018
Nara Caroline dos Santos Brito CB | 05/02/2019 137,51 7,40 0,00 144,91 160,50 -15,59
Nara Caroline dos Santos Brito - Formartura Medicina Veterinaria Unigu
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 23/05/2018

Sub-total (Recebidas): 962,57 51,80 16,12 1.030,49 1.090,89 -60,40
Totais

Total Geral: | 2.750,20 148,00 33,67 2.931,87 1.090,89 1.840,98

Emitido por: Selda Pinheiro




