Relação Geral de Contas a Receber Filtragem: Contas a receber do evento: Formartura Medicina Veterinária Uniguaçú União da Vitória 06 e 07/03/2020

E do formando: Nara Caroline dos Santos Brito

Contas Vencidas

Sacado/Descrição da Conta a Receber	Р	Vencimento	VI. Contrato	VI. Boleto	Multa/Juros	VI. Receber	VI. Recebido	Saldo
Nara Caroline dos Santos Brito	СВ	05/01/2019	137,51	7,40	0,00	144,91	0,00	144,91
Nara Caroline dos Santos Brito - Formartura Medicina Veterinária Unigu Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 23/05/2018			-					
Nara Caroline dos Santos Brito	СВ	15/01/2019	137,51	7,40	17,55	162,46	0,00	162,46
Nara Caroline dos Santos Brito - Formartura Medicina Veterinária Unigu Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/12/2018	İ							
Observações:		•	•		•		•	
referente ao vencimento de novembro. Janine								

Sub-total (Vencidas): 275,02 14,80 17,55 307,37 0,00 307,37

Contas A Vencer

Sacado/Descrição da Conta a Receber	Р	Vencimento	VI. Contrato	VI. Boleto	Multa/Juros	VI. Receber	VI. Recebido	Saldo
Nara Caroline dos Santos Brito	СВ	05/03/2019	137,51	7,40	0,00	144,91	0,00	144,91
Nara Caroline dos Santos Brito - Formartura Medicina Veterinária Unigu Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 23/05/2018								
Nara Caroline dos Santos Brito	СВ	05/04/2019	137,51	7,40	0,00	144,91	0,00	144,91
Nara Caroline dos Santos Brito - Formartura Medicina Veterinária Unigu Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 23/05/2018								
Nara Caroline dos Santos Brito	СВ	05/05/2019	137,51	7,40	0,00	144,91	0,00	144,91
Nara Caroline dos Santos Brito - Formartura Medicina Veterinária Unigu Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 23/05/2018								
Nara Caroline dos Santos Brito	СВ	05/06/2019	137,51	7,40	0,00	144,91	0,00	144,91
Nara Caroline dos Santos Brito - Formartura Medicina Veterinária Unigu Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 23/05/2018								
Nara Caroline dos Santos Brito	СВ	05/07/2019	137,51	7,40	0,00	144,91	0,00	144,91
Nara Caroline dos Santos Brito - Formartura Medicina Veterinária Unigu Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 23/05/2018	İ							
Nara Caroline dos Santos Brito	СВ	05/08/2019	137,51	7,40	0,00	144,91	0,00	144,91
Nara Caroline dos Santos Brito - Formartura Medicina Veterinária Unigu Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 23/05/2018								
Nara Caroline dos Santos Brito	СВ	05/09/2019	137,51	7,40	0,00	144,91	0,00	144,91
Nara Caroline dos Santos Brito - Formartura Medicina Veterinária Unigu Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 23/05/2018								
Nara Caroline dos Santos Brito	СВ	05/10/2019	137,51	7,40	0,00	144,91	0,00	144,91
Nara Caroline dos Santos Brito - Formartura Medicina Veterinária Unigu								

Emitido por: Selda Pinheiro

Relação Geral de Contas a Receber Filtragem: Contas a receber do evento: Formartura Medicina Veterinária Uniguaçú União da Vitória 06 e 07/03/2020

E do formando: Nara Caroline dos Santos Brito

Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 23/05/2018								
Nara Caroline dos Santos Brito	СВ	05/11/2019	137,51	7,40	0,00	144,91	0,00	144,91
Nara Caroline dos Santos Brito - Formartura Medicina Veterinária Unigu Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 23/05/2018								
Nara Caroline dos Santos Brito	СВ	05/12/2019	137,51	7,40	0,00	144,91	0,00	144,91
Nara Caroline dos Santos Brito - Formartura Medicina Veterinária Unigu Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 23/05/2018							-	
Nara Caroline dos Santos Brito	СВ	05/01/2020	137,51	7,40	0,00	144,91	0,00	144,91
Nara Caroline dos Santos Brito - Formartura Medicina Veterinária Unigu Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 23/05/2018								
	Sub-total (Aberto):		1.512,61	81,40	0,00	1.594,01	0,00	1.594,01

Contas Recebidas

Sacado/Descrição da Conta a Receber	Р	Vencimento	VI. Contrato	VI. Boleto	Multa/Juros	VI. Receber	VI. Recebido	Saldo
Nara Caroline dos Santos Brito	СВ	05/06/2018	137,51	7,40	0,00	144,91	144,91	0,00
Nara Caroline dos Santos Brito - Formartura Medicina Veterinária Unigu Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 23/05/2018								
Observações:								

Em 04.06.2018 13:31 Boa tarde, estou com dificuldade em emitir o boleto para que seja impresso, e o vencimento é amanha! Seria possivel vc me enviar o boleto desse mes aqui no email, em outro formato, se possivel em pdf? Obrigado prla atenção!

Monday, June 4, 2018 1:47:04 PM Nara, esse primeiro boleto vou lhe encaminhar em anexo, os demais preciso que realmente você retire no site.

04/06/2018 Sim Bruna, agradeço pela ajuda, para os proximos ja irei resolver o problema! Obrigado!-- Bruna

Nara Caroline dos Santos Brito	СВ	05/08/2018	137,51	7,40	0,00	144,91	159,54	-14,63
Nara Caroline dos Santos Brito - Formartura Medicina Veterinária Unigu Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 23/05/2018								
Nara Caroline dos Santos Brito	СВ	10/08/2018	137,51	7,40	16,12	161,03	161,03	0,00
Nara Caroline dos Santos Brito - Formartura Medicina Veterinária Unigu Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/07/2018								
Observações:						•	•	
referente ao vencimento de julho. Janine								

Nara Caroline dos Santos Brito	СВ	05/09/2018	137,51	7,40	0,00	144,91	159,83	-14,92
Nara Caroline dos Santos Brito - Formartura Medicina Veterinária Unigu Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 23/05/2018								
Nara Caroline dos Santos Brito	СВ	05/10/2018	137,51	7,40	0,00	144,91	144,91	0,00
Nara Caroline dos Santos Brito - Formartura Medicina Veterinária Unigu Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 23/05/2018								

Consoli Eventos 01/03/2019 Pagina: 3

Relação Geral de Contas a Receber Filtragem: Contas a receber do evento: Formartura Medicina Veterinária Uniguaçú União da Vitória 06 e 07/03/2020

E do formando: Nara Caroline dos Santos Brito

Nara Caroline dos Santos Brito	СВ	05/12/2018	137,51	7,40	0,00	144,91	160,17	-15,26
Nara Caroline dos Santos Brito - Formartura Medicina Veterinária Unigu Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 23/05/2018								
Nara Caroline dos Santos Brito	СВ	05/02/2019	137,51	7,40	0,00	144,91	160,50	-15,59
Nara Caroline dos Santos Brito - Formartura Medicina Veterinária Unigu Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 23/05/2018								
S	Sub-total (Recebidas):		962,57	51,80	16,12	1.030,49	1.090,89	-60,40

Totais

Total Geral:	2.750,20	148,00	33,67	2.931,87	1.090,89	1.840,98

Emitido por: Selda Pinheiro